



Skjøth Holding ApS

Amaliegade 42
1256 Copenhagen
CVR No. 28842287

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.07.2023

Lars Skjøth

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Skjøth Holding ApS

Amaliegade 42

1256 Copenhagen

Business Registration No.: 28842287

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Lars Skjøth

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are to invest in other companies.

Description of material changes in activities and finances

Profit before tax for 2022 shows a loss of 26,766 DKK against a loss of 12,137 DKK in 2021. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Development in activities and finances

As of december 31, 2022 the company has lost more than 50% of its contributed capital. The company however does not have any major creditors that will fall due within the next 12 months.

Furthermore the owner has issued a letter of support to ensure that the company has the necessary liquidity to meet its obligations within the next 12 months of signing. The letter of support is limited to 150 kDKK.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(52,500)	(16,524)
Other financial income	1	32,297	6,026
Other financial expenses	2	(6,563)	(1,639)
Profit/loss before tax		(26,766)	(12,137)
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		(26,766)	(12,137)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(26,766)	(12,137)
Proposed distribution of profit and loss		(26,766)	(12,137)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Other receivables	0	11,443
Income tax receivable	66,000	47,152
Receivables	66,000	58,595
Other investments	26,175	19,546
Other investments	26,175	19,546
Cash	16,648	17,533
Current assets	108,823	95,674
Assets	108,823	95,674

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		(194,810)	(168,044)
Equity		(69,810)	(43,044)
Trade payables		38,125	15,000
Other payables		140,508	123,718
Current liabilities other than provisions		178,633	138,718
Liabilities other than provisions		178,633	138,718
Equity and liabilities		108,823	95,674
Fair value information	3		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	(168,044)	(43,044)
Profit/loss for the year	0	(26,766)	(26,766)
Equity end of year	125,000	(194,810)	(69,810)

Notes

1 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Fair value adjustments	6,629	6,026
Other financial income	25,668	0
	32,297	6,026

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	5,663	1,639
Other financial expenses	900	0
	6,563	1,639

3 Fair value information

	Registered investments DKK
Fair value end of year	26,175
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	6,629

4 Contingent liabilities

The company has an ongoing case with the Danish Tax Authorities in relation to the taxable income from 2013, which The Danish Tax Authorities intend to change; amounting 180 MDKK.

During 2023 The court has affirmed the outcome, but the Management expects to appeal the verdict.

It is still the Management assessment that the company will win the case, and based on that no liability has been recognized.
